

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
č. ES/Seninka2016

1. Objednatel: **Obec Seninka**
Sídlo: Seninka 49, 756 11 Valašská Polanka
zastoupena: Ing. Miladou Holečkovou, starostkou obce
Zástupce k jednání
ve věcech smluvních: Ing. Milada Holečková, starostka obce, mobil: 736 769 544
ve věcech technických: Ing. Milada Holečková, starostka obce, mobil: 736 769 544
IČO: 00635821
DIČ: CZ00635821
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 9028851/0100
Telefon / fax: + 420 571 459 037
E-mail: starostka@seninka.cz

a

2. Zhotovitel: **ELCOMAT SERVICE, s.r.o.**
Sídlo: Nedašov 300, 763 32 Nedašov
Zapsána: v OR vedeném u KS v Brně, pod sp. zn. C 82523
Zastoupena: Ing. Petr Kolínek, jednatel společnosti
Zástupce k jednání
ve věcech smluvních: Ing. Petr Kolínek, jednatel společnosti, mobil: 605 404 041
ve věcech technických: Ing. Petr Kolínek, jednatel společnosti, mobil: 605 404 041
IČ: 02815435
DIČ: CZ02815435
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú. 264058636/0300
Telefon / fax: 605 404 041
E-mail: pkolinek@elcomat.cz

Smluvní strany uzavírají dle vzájemné dohody Dodatek č. 1 k SoD č. ES/Seninka2016

2. Předmět dodatku SoD

Dodatkem č. 1 se mění rozsah prací, cena díla a termín dokončení prací na zakázce označované jako „**Oplocení a úprava zpevněných ploch na hřbitově**“.

Předmětem díla dle tohoto Dodatku č. 1 je provedení dodatečných stavebních prací na výše uvedené stavbě.

Předmět díla bude proveden v souladu se specifikacemi prací a materiálů dle Položkového rozpočtu (příloha č. 1). Uvedená příloha je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

3. Cena za dílo

Původní cena díla bez DPH:	667 256,00	Kč
Dodatek č. 1:	87 807,50	Kč
Nová cena celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH:	755 063,50	Kč

4. Doba plnění

Předmět díla dle Dodatku č. 1 bude dokončen a předán do **31. 10. 2016** včetně vyklizení staveniště. Ostatní znění smlouvy o dílo se nemění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Dodatek č. 1 je součástí smlouvy o dílo č. ES/Seninka2016 a smluvní strany svým podpisem potvrzují, že souhlasí s jeho zněním.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha: č.1 – Položkový rozpočet

V Senince dne 11. 7. 2016

OBJEDNATEL

OBEC SENINKA

Seninka 49, PSČ 756 11

IČ: 00635821

Obec Seninka
Ing. Milada Holečková
starostka obce

ZHOTOVITEL

ELCOMAT

SERVICE s.r.o.
Nedašov 300, PSČ 763 32
IČ: 02815435, DIČ: CZ02815435
Tel.: +420 605 404 041 (1)

ELCOMAT SERVICE, s.r.o.
Ing. Petr Kolínek
jednatel společnosti

		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
--	--	---------------	----	----------	-----------	-------------

A) Zadláždění prostoru nad márnici

Odsouhlaseno 31.5.2016 - mail

Díl:	1	Zemní práce				
1	122 20-1102.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	2,50	84,00	210,00
3	162 30-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	2,50	51,00	127,50
4	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	2,50	14,41	36,03
5	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,50	240,00	600,00
6	113 10-6122.R00	Rozebrání dlažeb z kamenných desek	m2	8,00	39,00	312,00
Díl:	5	Komunikace				
29	564 87-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	8,00	180,00	1 440,00
30	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	8,00	219,00	1 752,00
31	592-45020	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	8,00	165,00	1 320,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
		Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku				
36	917 86-2111.RT5	ABO 13 - 10 100/10/25	m	13,10	210,00	2 751,00
38	979 08-3112.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	2,00	163,00	326,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
41	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	10,00	140,00	1 400,00
		Celkem				10 274,53 Kč

B) Prodloužení kanalizace do stávající jímky u brány od kašny

Odsouhlaseno 31.5.2016 - mail

Díl:	8	Trubní vedení				
35	831 35-0012.RA0	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm	m	15,00	2 044,00	30 660,00
35	831 35-0012.RA0	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm	m	6,00	2 044,00	12 264,00
		Celkem			Celkem	42 924,00 Kč

Změněno na KD celkem 21m.

Požadavek na prodloužení od liniové vpusti za

C) Drobné vícepráce provedené na stavbě

Odsouhlaseno 31.5.2016 - mail

91 Vlastní pol	Doplnění Nopová fólie včetně instalace	m	30	45	1350
91 Vlastní pol	Bourání betonového základu před márnici	m3	0,5	2385	1192,5
91 Vlastní pol	Bourání kamenné zidky pro stožáry	m3	0,5	2385	1192,5
	Celkem				3735

D) Vodoměrná šachta - doplnění komponent na vypouštění vody

91 Vlastní pol	Kohout kulový 1" FF voda, typ GCKK,	ks	2,00	736,00	1 472,00
91 Vlastní pol	Redukce 1"x3/4" mosaz	ks	2,00	35,00	70,00
91 Vlastní pol	Klapka zpětná 3/4" voda	ks	1,00	365,00	365,00
91 Vlastní pol	Spojka s vnitřním závitem 32x1"	ks	1,00	72,00	72,00
91 Vlastní pol	T kus 90° vnitřní závit 32x1"	ks	1,00	360,00	360,00
91 Vlastní pol	Redukce 1"x3/4" mosaz	ks	1,00	34,00	34,00
91 Vlastní pol	Kohout kulový 3/4" zahradní	ks	1,00	688,00	688,00
91 Vlastní pol	Celkem				3 061,00
	Přípojkový uzavírací ventil komplet				
91 Vlastní pol	Souprava teleskop 0,8-1,2 m	ks	1,00	1 285,00	1 285,00
91 Vlastní pol	Soupátko navrt. dom.přip 2"-6/4"	ks	1,00	2 356,00	2 356,00
91 Vlastní pol	ISO tvarovka k š. 2681 32	ks	1,00	695,00	695,00
91 Vlastní pol	Poklop šoupátkový VODA	ks	1,00	396,00	396,00
91 Vlastní pol	Celkem				4 732,00
	Poklop Na BOCR				
91 Vlastní pol	poklop plastový pochůzný kruhový DN	ks	1,00	640,00	640,00
	Celkem				640,00

Odsouhlaseno na KD dne 3.6.2016

Odsouhlaseno na KD dne 3.6.2016

Odsouhlaseno na KD dne 3.6.2016

E) Vpust u brány ve vjezdu + oprava šachty - popraskané stěny betonu v šachtě

	91 Vlastní pol	Poklop plastový s unositostí 12,t plastový barva šedá	ks	1,00	2 050,00	2 050,00
	91 Vlastní pol	Pokloповý rám	ks	1,00	498,00	498,00
	91 Vlastní pol	Obnažení stěn šachty včetně betonáže, zabetonování a přibetonování pokloповého rámu, penetrace před betonáží, vyčištění vpusti, odbednění	ks	1,00	3 800,00	3 800,00
		Celkem				6 348,00

F) Úprava zápatníků na bráně a brance vjezd na hřbitov

Odsouhlaseno na KD dne 3.6.2016

	91 Vlastní pol	Pásovina 2 m 600x40 ocel	ks	2,00	380,00	760,00
	91 Vlastní pol	Úprava zápatníků, odřezání stávajících navaření včetně úpravy nových, vyvaření děr klika	hod	3,50	250,00	875,00
	91 Vlastní pol	Drobný instalační materiál	kpl	1,00	300,00	300,00
		Celkem				1 935,00

G) Zhotovení opěrné zidky z betonových tvárnic vč. betonového podkladu.

Odsouhlaseno na KD dne 3.6.2016

	91 Vlastní pol	Zhotovení betonového základu zidky (výkop pro základ 60hlx30š cm, zhotovení základu v zemi včetně výstuže 60hl x30š cm, pokládka straceného bednění vč. betonáže 30hlx15š cm)	m	2,00	1 500,00	3 000,00
	91 Vlastní pol	Vyzdívká z betonových tvárnic - bloků - štípaný beton, - betonáž včetně výstuže, dále nalepení plotové stříšky	bm	2,00	1 850,00	3 700,00
41	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	3,50	140,00	490,00
		Celkem				7 190,00

H) Zhotovení chodníku před nádrží s vodou u schodiště za kolumbáriem

Odsouhlaseno na KD dne 3.6.2016

Díl:	1	Zemní práce				
1	122 20-1102.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	2,00	84,00	168,00
3	162 30-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	2,00	51,00	102,00
4	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	2,00	14,41	28,82
5	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,00	240,00	480,00
6	113 10-6122.R00	Rozebrání dlažeb z kamenných desek	m2	2,00	39,00	78,00
7	113 20-2111.R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	5,00	52,70	263,50
		Bourání betonového základu před schodištěm	m3	0,2	2385	477
Díl:	5	Komunikace				
29	564 87-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 25 cm	m2	2,20	180,00	396,00
30	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	2,20	219,00	481,80
31	592-45020	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	2,20	165,00	363,00
		Šikmé napojení na stávající betonové schodiště - zkosený dořez	m	2	150	300,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
36	917 86-2111.RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 13 - 10 100/10/25	m	5,00	210,00	1 050,00
38	979 08-3112.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	2,00	163,00	326,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
41	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďeny	t	5,00	140,00	700,00
		Celkem				5 214,12 Kč

I) Záměna vetknutých stožárů za pativce - s přírubou

	91 Vlastní pol	Záměna stožáru bezpativcový za pativcový	ks	2,00	0,00	0,00
	91 Vlastní pol	Montáž chemické kotvy pro patky včetně šroubení a vrtání děr	ks	8,00	250,00	2 000,00
		Celkem				2 000,00

J) Drobné vícepráce provedené na stavbě

	91 Vlastní pol	Bourání betonového základu pro napojení chodníku včetně řezání a odbourání patníků	m3	0,5	2385	1192,5
--	----------------	--	----	-----	------	--------

	91 Vlastní pol	Odkopávka a, zhutnění a následná zpětná betonáž chodníku včetně výstuže se zagletováním a napojením na nový chodník	kpl	1	750	750	
	91 Vlastní pol	Rozebrání a zpětná betonáž - betonový žlabu poloroura (vedle vjezdu na levé straně plotu)	kpl	1	250	250	
	91 Vlastní pol	Rozebrání betonové římsy hrobu	kpl	1	250	250	
		Celkem				2 442,50	

Odsouhlaseno ... zastupitelstvem.

K) Klempířské práce - na zídce u stožáru VO za kolumbáři

		Zatím nevyčísleno (kalkulace dle nabídky klempíře)				0	
--	--	--	--	--	--	---	--

L) Rozebrání hrobu, včetně úprav hrobů - detail chodník - hrob za kolumbáři

	91 Vlastní pol	Modelace zahradních obrubníků mezi hroby včetně betonáže	kpl	1	6800	6800	
	91 Vlastní pol	Doplnění meziprostor hroby-chodník kamenivem (vyosévky včetně geotextílie a úpravy povrchů)	kpl	1	3800	3800	
	91 Vlastní pol	Rozebrání části hrobu, odstranění římsy včetně odkopávek	kpl	1	2200	2200	
		Celkem				12 800,00	

M) Zřízení obrubníků v uličkách mezi hroby

	91 Vlastní pol	Zřízení obrub - modelace v uličkách hrobů, včetně odkopávek a úprav výškového umístění -Započteno - zřízení palisád hrodů viz. položka níže	kpl	1	13762	13 762,00	
37	91 Vlastní pol	Osazení speciálního obrubníku (palisády) včetně betonového prefabrikátu	m	39,32	-350,00	-13 762,00	
		Celkem				0,00	

FA 1 Vícepráce

87 807,50